
Uchwała Nr XXI/131/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 18 czerwca 2004r.  

 
 

w sprawie  nadania statutu przekształcanej szkole w Zespole Szkół w Saminie 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 58 ust. 6 i art. 59. ust 6 ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r., Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) w związku z art. 2c 
ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. – Przepisy wprowadzające reformę ustroju 
szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.),  Rada Powiatu  w Ostródzie 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1  
 

Liceum Profilowanemu - trzyletniemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół                      
w Saminie nadaje się statut stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2  
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004r.  
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
do uchwały  Nr XXI/131/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 18 czerwca 
2004r. 
 
 
 Zgodnie z art.58 ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 1996r., Nr 67, poz. 329 z późn.zm.) organ prowadzący nadaje pierwszy 
statut szkole przekształconej na podstawie art.2c ust.4 ustawy z dnia 8 stycznia 
1999r. – Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96 z 
późn.zm.) 
 
 


